
基隆市深美國民小學 108 學年度第二學期三年級英語領域期末評量卷 
版本：翰林版 Dino on the Go!範圍：Book 2 Unit 3~Review 2、Festival、Weekly English 

班級：_________ 座號：______ 姓名：_____________ 家長簽章：_____________ 

命題教師：陳冠銘 
2-1-3 能說出課堂中所習得的詞彙。 

表現優異 表現良好 已經做到 還要加油 努力改進 

6 題 5-4 題 3 題 2 題 1 題 

     

A、Read the words 唸出老師指定的五個英文單字 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

      
 

5-1-6 能運用字母拼讀法(phonics)。 

表現優異 表現良好 已經做到 還要加油 努力改進 

4 題 3 題 2 題 1 題 0 題 

     

B、Pronounce the phonics 唸出下列四個發音類型，並接著唸出老師指定

的四個發音例字 

1. 

__op 
2. 

__ot 
3. 

__ut 
4. 

__ub 
    

C、Look at the picture and Introduce your family 看圖片，並用下列參考句型指

出及介紹自己的家人和家人的職業 (至少介紹二個家人和職業) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① I am ____________ (Your Name). ② I am a _______________. 

③ He / She is my _____________. ④ He / She is a ______________. 
 

2-1-7 能以簡易的英語介紹家人和朋友。 

表現優異 表現良好 已經做到 還要加油 努力改進 

     

 

「表現優異」：立即以正確的語調讀出上述兩個句子，並針對老師所指定之圖片正確回答。 

「表現良好」：讀出及回答之語句雖有停頓，但仍能正確的回答。 

「已經做到」：回答過程中，有少數語句無法正確讀出或回答；讀出及回答之語句，語調與發音稍有不正確之處。 

「還要加油」：讀出及回答之語句，單字、語調皆不盡理想，但仍努力嘗試。 

「努力改進」：完全無法讀出及回答上述兩個句子。 

口試部分 

奶奶 

爺爺 媽媽 

弟弟 

妹妹 

爸爸 

我 


